[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70; E-mail: adm.udachny@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «_09_» ___12___ 2022г.

        № _706-а_
Об утверждении Плана проведения

ведомственного контроля на 2023 год
В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь Уставом МО «Город Удачный», постановлением от 10.09.2020 № 423 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении подведомственных администрации МО «Город Удачный» муниципальных унитарных предприятий на 2023 год согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Ответственный за направление настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист по планированию и учету доходов, работе с МУП (Руденко Е.С.).
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам (Дьяконова Т.В.).
И.о. главы города

                   О.Н. Балкарова
Приложение к распоряжению от «09» 12 2022г. № 706-а
ПЛАН проведения ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении подведомственных администрации МО «Город Удачный» муниципальных унитарных предприятий на 2023 год
	№
	Наименование Заказчика
	ИНН Заказчика
	Адрес местонахождения Заказчика
	Предмет проверки, проверяемый период
	Вид осуществления проверки (выездная и (или) документарная), способ проведения проверки (сплошной или выборочный)
	Сроки проведения проверки

	Дата начала
	Дата окончания

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Удачнинское предприятие жилищного хозяйства"
	1433028939
	678188, Республика Саха (Якутия), улус Мирнинский, г.Удачный, микрорайон Новый город, д.6, корп. 1
	Предмет проверки - соблюдение требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов РФ; проверяемый период 01.01.2022-31.12.2022
	Вид проверки - документарная, способ проведения - выборочный
	13.03.2023
	27.03.2023

	2
	Муниципальное унитарное предприятие "Удачнинское производственное предприятие муниципального хозяйства"
	1433013675
	678188, Республика Саха (Якутия), улус Мирнинский, г.Удачный, промзона
	Предмет проверки - соблюдение требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов РФ; проверяемый период 01.01.2022-31.12.2022
	Вид проверки - документарная, способ проведения - выборочный
	03.04.2023
	17.04.2023

Россия Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»